



گزارش طلوع از مرکز ترک اعتیاد ابوالفضلی؛

حدود ۴ هزار خانم را ترک اعتیاد داده‌ایم



که طی چند جلسه با فرد معتاد می‌شود فردای روز بعد بیعتی داریم با آقا ابوالفضل همراه با دعا سوگند می‌خوریم که دیگر سراغ مواد شیطانی نرویم. وی یکی از مشکلات موجود در ترک اعتیاد را خانواده‌ها عنوان کرد و گفت: برخی از خانواده‌ها باید در ترک اعتیاد فرزندان و اعضا خانواده کمک کنند و وقت صرف این کار کنند، گاهی دیده می‌شود خانواده‌ها این کار را نمی‌کنند. مؤسس ترک ابوالفضلی ادامه داد: معضل و مشکلی که ما داریم با خانواده‌ها است. بارها گفته‌ایم که باید خانواده‌ها را ترک داد چون یک نابوری مصرف‌کننده‌ای ساخته که ۱۰ پار ترک کرده است؛ ولی دوباره لغزش داشته است. دانشور بابیان اینکه در زلزله اخیر کرمانشاه هفت و نیم میلیون تومان البسه و پتو هدیه دادیم گفت: معتادانی که تا دیروز مجرم بودند تبدیل به خیر شدند و در این اینجا کارهای فرهنگی زیادی انجام می‌دهیم. حسین لشکری یکی از افرادی است که به این سبک ترک کرده در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: مدت ۱۰ سال در دام اعتیاد بودم. در دانشگاه متأسفانه معتاد شدم و با مواد افیونی و سیگار آشنا شدم. بعد از دست دادن خیلی از داشته‌هایم سال ۸۵- تا ۸۶ از طریق یک دوست هیتی من به اصفهان و ترک ابوالفضلی رفتم. وی ادامه داد: از لحاظ ظاهری و درونی بسیار آشفته و داغون بودم به‌گونه‌ای که از زنده بودن خود ناراضی بودم هرروز اشک‌های مادر و خواهر خود را می‌دیدم چون من سال ۷۷ مهندسی نفت قبول شده بودم و این برای خانواده بسیار دردناک بود.

لشکری بابیان اینکه ۲۰ خرداد ۸۵ بود که تصمیم به ترک گرفتم اظهار داشت: در این مدت زندگی من بسیار تغییر کرد. نزدیک ۱۷ سال غیبت سربازی داشتم، مجرد بودم، کار و کسبه‌ای نداشتم، به سربازی رفتم، ازدواج کردم، لیسانس گرفتم و بدون کنکور دانشجوی ارشد شدم چون معدم بالای ۱۹ بود.

وی که زندگی خود را مدیون آقا ابوالفضل می‌داند گفت: اکنون ۱۱ سال و ۵ ماه و ۵ روز است که اشک از چشمان خانواده جاری نشده و خودم از قبل از اعتیاد نیز بهتر شده‌ام. به ائمه وصل شده‌ام. خود را وقف هیئت آقا ابوالفضل کرده‌ام. هیئت متوسلین به قبر بنی‌هاشم متعلق به من نیست، برای خداست.

لشکری اضافه کرد: حرف آخر من این است که عشق و امید داشته باشید تا که همه از دام اعتیاد رهایی یابند.

سرویس گزارش/ داود کشاورز: همه ما امروزه کم‌وبیش با واژه اعتیاد و مواد مخدر آشنایی داریم و احتمال اینکه فردی از اعتیاد به مواد مخدر، الکل و سیگار در جامعه بی‌اطلاع و یا دربارۀ اعتیاد و معتاد مطالبی نشنیده باشد، بسیار ضعیف است.

شیوع این بیماری چندوجهی (احساسی، روانی، جسمی، روحی) در جامعه به‌ویژه بین جوانان و نوجوانان زنگ خطر را برای خانواده‌ها و مسئولان به صدا درآورده است؛ اما تفاوت اعتیاد با سایر بیماری‌ها آن است که با کوچک‌ترین جرقه‌ای فرد به آن مبتلا می‌شود.

به گفته کارشناسان و دست‌اندرکاران این حوزه اولین گام در ترک اعتیاد به اراده فرد معتاد بستگی دارد، هدایت و انتقال افراد معتاد به کمپ‌ها که درنهایت منجر به ترک آنان می‌شود یک‌طرف قضیه است؛ ولی نگه‌داشتن فرد در وضعیت ترک به حمایت‌های جامعه و مسئولان نیاز دارد.

نبود چرخه حمایتی، فشار روحی و روانی، طرد شدن از طرف خانواده و جامعه و هم‌نشینی دوباره با افراد معتاد، نگاه تحقیرآمیز جامعه و نداشتن اعتمادبه‌نفس از علت‌های بازگشت معتادان به‌بودیافته به سمت مصرف مواد مخدر است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد کمپ‌های ترک اعتیاد، بسیاری از معتادان را از این بیماری نجات می‌دهد و به‌عنوان فرد پاک‌شده به جامعه بازمی‌گردند؛ اما باید چاره‌اندیشی کرد که به‌بودیافتگان دوباره اسیر وسوسه‌ها شیطانی نشوند و به اعتیاد بازنگردند. آمارها گویای وجود یک هزار و ۱۰۷ مرکز اقامتی میان‌مدت در سراسر کشور است و از طرفی طبق آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر در زمان حاضر یک‌میلیون و ۳۲۵ هزار مصرف‌کننده مواد مخدر در کشور به‌سر می‌برند که ۲۶ درصد آنان مواد مخدر صنعتی و روان‌گردان شامل شیشه مصرف می‌کنند.

خبرنگار ما در شهرستان کازرون به سراغ اسماعیل دانشور مؤسس کمپ ترک اعتیاد متوسلین به قبر بنی‌هاشم یا کمپی که در زبان عامیانه به «ترک ابوالفضلی» یا «ترک حضرت‌عباسی» معروف است رفته است.

دانشور بابیان اینکه حدود ۱۷ سال است که در این راه است اظهار داشت: این سبک هیئت در ایران به نام من است و من خودم یک روز معتاد بودم و در خودم دیدم که می‌توانم کارهایی انجام بدهم.

مؤسس ترک ابوالفضلی بابیان اینکه بیش از ۱۷ هزار نفر معتاد را تا الان کمک کردیم که ترک کنند گفت: در این میان افرادی هم بودن که لغزش دوباره داشتند و این لغزش جزیی از اعتیاد و ترک اعتیاد است.

وی در ادامه افزود: چیزی حدود ۴ هزار و خورده‌ای خانم را ترک داده‌ایم و فقط دو نفر لغزش داشته‌اند و درصد لغزشی در آقایان بیشتر بوده است.

دانشور با یادآوری این جمله که بر سر در سازمان ملل به هفت زبان نوشته‌اند «بنی‌آدم اعضای یکدیگرند/ که در آفرینش ز یک گوهرند» تصریح کرد: سبک بنده نیز همین جمله است و بنا بر احساس مسئولیتی که داشته‌ام و عهدی که در حرم آقا ابوالفضل بسته‌ام اینجا ماندم.

مؤسس ترک ابوالفضلی بابیان اینکه چون سبک ما بیشتر گفتاردرمانی است و افراد اینجا در اوج عزت و احترام سزادایی می‌شوند و فردا صبح بیعت می‌کنیم به ائمه که دیگر سراغ مخدر نرویم و دوستان می‌روند تا هفته دیگر و سبکی که بنده به وجود آورده‌ام این است که سول‌های در رابطه با مواد مخدر بسته می‌شود و از طرفی وسوسه به خماری هم ندارد.

دانشور ادامه داد: طی چند دوره به معتاد دارو می‌دهیم و در جلسه‌ها با آنها صحبت می‌کنیم و راهکارها و بدی‌های مواد مخدر را به آنها می‌گوییم بعد از صحبت‌هایی

فرماندهی سپاه کازرون:

بسیج شریک بیمه‌ای برای همیشه انقلاب تا ظهور حضرت مهدی (عج) خواهد بود

پیدا کرده‌اند؛ به‌طوری‌که خوشبختانه در حال حاضر ۲۳ گروه جهادی هدفمند در سپاه ناحیه کازرون داریم که به‌صورت سازمان‌دهی عالی و هدفمند مشغول هستند. وی کارکرد و فعالیت این عزیزان را در گذشته فقط منحصر به تابستان می‌دانست؛ ولی با توجه به نیاز نقاط محروم و آسیب‌دیده هم‌اکنون در طول سال حداقل ۳ سال و حداکثر ۵ سال این فعالیت انجام می‌شود و در هفته بسیج هم شاهد اعزام ۸ گروه جهادی به نقاط محروم خواهیم بود.

فرمانده سپاه ناحیه کازرون در گوشه‌ای دیگر نسبت به فعالیت‌های فرهنگی هنری عنوان داشت: با توجه به استقبال مردم از قرآن کریم برای اولین بار دارالقرآن سپاه تخصصی خواهد شد و در حوزه هنری هم گروه‌های سرود فعال خواهند شد که در مناسبت‌های مختلف شاهد اجرای زیبایی آن باشیم؛ به‌طوری‌که ازجمله اقدامات مهم بسیج در این هفته برگزاری ۱۰ یادواره شهدا در محلات و مساجد خواهیم داشت که برای اولین بار شاهد اجرای یادواره شهدای کنارن‌تخته خواهیم بود. این مقام مسئول درخصوص حوزه امنیت هم خاطرنشان کرد: در حال حاضر گردان امنیت تیپ امام علی (ع) با تمام تجهیزات و امکانات به جایگاه والایی رسیده است. در حوزه پزشکی در شهرستان کازرون بیش از ۵۰ پزشک متخصص داریم که خوشبختانه جمعی از این پزشکان به‌پای کار آمده‌اند و آمادگی خود را جهت طرح پایش سلامت ازجمله ویزیت رایگان، هزینه‌های درمانی رایگان اعلام داشته‌اند.

در پایان سرهنگ افشاریان شعارمحوری هفته بسیج اسمال را بسیج مظهر ایستادگی، پیشرفت و وحدت و خدمت معرفی نمود و خاطرنشان کرد که در این هفته باوجود ۳۰۰ پایگاه محلات و ۳۵۰ پایگاه قشری اگر به ازای هر پایگاه یک برنامه حساب کنیم، بیش از ۷۰۰ برنامه در شهرستان کازرون اجرا خواهد شد که نهایتاً در ۵ آذرماه نمایش اقتدار بسیج در سرتاسر کشور شاهد آن خواهیم بود. شایان‌ذکر است که در کنار این نشست مسئول عقیدتی سیاسی سپاه ناحیه کازرون حجت‌الاسلام محمدی هم ضمن تبریک هفته بسیج و هفته وحدت طی سخنانی کوتاه عنوان داشت: با توجه به شرایط فعلی کشور و اوضاع و مشکلات، خبرنگاران رسالت سنگینی را به دوش خود می‌کنند؛ به‌طوری‌که باید یک خبرنگار صداقت و حق‌گویی را انتشار دهد و اگر گره‌گشایی مشکلات جامعه و ایجاد روحیه و نشاط را در میان مردم افزایش دهند کار بزرگ جهادی کرده‌اند. نماینده ولی‌فقیه در سپاه ناحیه کازرون در پایان نسبت به حضور پرشور مردم در ایام‌الله‌ها و مناسبت‌های ملی عنوان داشت: خوشبختانه دیده‌ایم علیرغم کارشکنی‌ها و سنگ‌پرانی‌های دشمنان علیه این نظام تاکنون مردم در ۱۳ آبان، ۹ بهمن، ۹ دی، ۵ آذر باوجود چالش‌های موجود در جامعه مشش محکمی بر دهان این استکبار زده‌اند.



گروه خبری/ علی گلچین، داود کشاورز، علیرضا گلچین: به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج، فرماندهی سپاه ناحیه کازرون با همکاری روابط عمومی سپاه ناحیه کازرون اقدام به نشستی با حضور خبرنگاران کردند.

در این نشست سرهنگ افشاریان طی سخنانی عنوان داشت: اسمال برنامه‌هایی با عنوان جشن در جشن داریم چون دو جشن بزرگ در این هفته با هم تقارن دارند و حتماً باشکوه خاصی اجرا خواهند شد؛ به‌طوری‌که در طول این ۳۹ سال عمر بابرکت بسیج شاهد تحولات بزرگ و عظیمی در این خصوص بوده‌ایم و باید سال‌ها آن را کالبدشکافی کنیم تا بفهمیم بسیج چگونه پدیده آمد.

وی همچنین درخصوص این شجره طیبه عنوان داشت: اگر به فکر امام در سال ۵۷ تأسیس این بسیج نیامده بود قطعاً این انقلاب تاکنون ضریات سنگین‌تری از دشمنانش خورده بود؛ به‌طوری‌که ما بر این اعتقادیم که بسیج شریک بیمه‌ای برای همیشه انقلاب تا ظهور حضرت مهدی (عج) خواهد بود و تا توان داریم از این شجره بزرگ دفاع خواهیم کرد.

فرماندهی سپاه ناحیه کازرون بسیج را در قالب ۱۲ شاخصه مهم بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری چنین معرفی کرد که اخلاص، مردمی بودن، جهادی بودن، بصیر بودن، ولایت‌پذیری، دشمن‌شناسی، مکتبی بودن، تشکیلاتی بودن، تفکر بسیجی، اخلاق‌محور بودن، شمول بودن بسیج، تبعیت‌پذیری همه جزی از وجود بسیجیان است؛ به‌طوری‌که در بحث تفکر بسیجی باید گفت نه محکم گفتن به دشمنان نظام و انقلاب، این مقام نظامی در گوشه‌ای دیگر با توجه به تخریب دشمنان درخصوص بسیج عنوان داشت: اگر ما این تفکر را در رک کرده باشیم که بسیج مقابل مردم نبوده و نیست بلکه با سعه‌صدر وارد عمل شده است قطعاً از این مشکلات حاضر در کشور بیرون خواهیم آمد البته مردم باید بدانند که دشمن قصد دارد در آستانه ۴۰ سالگی این انقلاب و بسیج کام آنها را تلخ کند پس باید در اینجا مردم با بصیرت و هوشیاری در کنار خبرنگاران گام‌هایی مؤثر بردارند. سرهنگ افشاریان همچنین در گوشه‌ای دیگر از سخنان خود درخصوص حوزه خدمت‌رسانی بسیج عنوان داشت: نیروهای جهادی و فرهنگی بسیج تاکنون به توفیقاتی بالادست

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۱۵۱۰/۱۴۰۰/۳۱۱۰/۱۳۹۷۶ مورخ ۱۳۹۷/۷/۳۰ تصرفات مفروزی مالکانه آقای حمید صمدی فرزند محمدعلی به ش ش ۲۵۳۰۰۴۰۱۵۱ و کد ملی ۲۵۳۰۰۴۰۱۵۱ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک باب ساختمان انباری به مساحت ۱۹۹/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۲۲۵ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزرعه (ع) که جهت آن پلاک ۱۷۷/۱۷۷/۹۲۲۵ منظور شده است انتقال ملک از مالک رسمی آقای اصغر سجادی فرزند میرزا محمود احدی از ورئه مالک رسمی آقای عبدالحسین سجادی را تایید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۳۶۷/۱۳۳۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۸

رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۱۵۰۸/۱۴۰۰/۳۱۱۰/۱۳۹۷۶ مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۹ تصرفات مفروزی مالکانه آقای مسعود صمدی فرزند محمدعلی به ش ش ۲۵۳۰۰۴۰۱۵۱ و کد ملی ۲۵۳۰۰۴۰۱۵۱ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک باب ساختمان انباری به مساحت ۱۹۹/۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۲۲۵ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزرعه حسین آباد بلوار امام رضا (ع) که جهت آن پلاک ۱۷۵/۱۷۵/۹۲۲۵ منظور شده است انتقال ملک از مالک رسمی آقای اصغر سجادی فرزند میرزا محمود احدی از ورئه مالک رسمی آقای عبدالحسین سجادی را تایید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۳۶۶/۱۳۳۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۸

رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۱۵۰۹/۱۴۰۰/۳۱۱۰/۱۳۹۷۶ مورخ ۱۳۹۷/۷/۳۰ تصرفات مفروزی مالکانه آقای محمد صمدی فرزند محمدعلی به ش ش ۳۴۰۷ و کد ملی ۲۵۳۹۸۳۹۸۲ صادره از اقلید در شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۱۹۹/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۲۲۵ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزرعه حسین آباد بلوار امام رضا (ع) که جهت آن پلاک ۱۷۶/۱۷۶/۹۲۲۵ منظور شده است انتقال ملک از مالک رسمی آقای اصغر سجادی فرزند میرزا محمود احدی از ورئه مالک رسمی آقای عبدالحسین سجادی را تایید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۳۶۵/۱۳۳۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۸

رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۱۴۰۵/۱۴۰۰/۳۱۱۰/۱۳۹۷۶ مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۳ تصرفات مفروزی مالکانه دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش در قسمتی از شش‌دانگ یک باب ساختمان آموزش به مساحت ۲۹۰/۲/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۳ که جهت آن پلاک ۲۲۴۲/۱ منظور شده است واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزرعه دشت گل محله ارجمان بلوار شریعتی انتقال ملک از مالک رسمی خانم ملکی هوشیار موضوع سند مالکیت صادره در صفحه ۲۸۱ ۲۸۱ املاک ذیل ثبت شماره ۸۵۵۵ را تایید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۴۱۵/۱۳۳۶۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۸

رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۱۳۹۷/۷/۱۱ مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۱ تصرفات مفروزی مالکانه دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش در قسمتی از شش‌دانگ یک باب ساختمان آموزشی دبیرستان امام خمینی (ره) قسمتی از پلاک ۹۳۶/۱ که جهت آن پلاک ۷۹۳۶/۴ منظور شده است واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید خیابان امام خمینی محله آقا که به مساحت ۱۷۵/۲۰ مترمربع انتقال ملک از مالک رسمی آقای اسکندر جلیلی فرزند علی آقا مالک اظهارنامه ثبتی را تایید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۴۱۴/۱۳۳۶۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۸

رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید